

C.C. Finance A/S

Gothersgade 21, 1123 København K

CVR-nr. 10 31 16 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Ole Raft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.C. Finance A/S Gothersgade 21 1123 København K
	Telefon: 33129295 Telefax: 33939295
	CVR-nr.: 10 31 16 32 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carrinna Raft, Bestyrelsesformand Dinko Radaic, Bestyrelsesmedlem Ole Raft, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Raft
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 23. oktober 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde tandlægeydelser.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.362 kr. mod 12.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.261 kr. mod 10.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets moderselskab vil tilføre selskabet den nødvendige kapital således at selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.362	12.663
Øvrige finansielle omkostninger	-899	-2.567
Resultat før skat	-21.261	10.096
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.261	10.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.096
Disponeret fra overført resultat	-21.261	0
Disponeret i alt	-21.261	10.096

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.860</u>	<u>2.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.860</u>	<u>2.860</u>
Likvide beholdninger	<u>4.341</u>	<u>24.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.201</u>	<u>27.587</u>
Aktiver i alt	<u>7.201</u>	<u>27.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overført resultat	-1.800.367	-1.866.366
Egenkapital i alt	-367	-66.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	87.259
Anden gæld	2.568	1.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.568	93.953
Gældsforpligtelser i alt	7.568	93.953
Passiver i alt	7.201	27.587

1 Tabt selskabskapital

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.800.000	-1.866.366	-66.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.261	-21.261
Koncerntilskud	0	87.260	87.260
	<u>1.800.000</u>	<u>-1.800.367</u>	<u>-367</u>

Noter

2022

2021

1. Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets moderselskab vil tilføre selskabet den nødvendige kapital således at selskabet kan fortsætte driften.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 23. oktober 2020 ApS, CVR-nr. 41785659, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Raft

Direktør

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 13:38:20 UTC



Ole Raft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 13:38:20 UTC



Carrinna Raft

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5a2aaadd-5413-4148-9e8c-5dbaf24242a3

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 14:37:11 UTC



Dinko Radaic

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf1b0970-b5bb-49ca-8898-22dcbde6fa9e

IP: 86.33.xxx.xxx

2023-07-10 17:14:51 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-11 05:38:06 UTC



Ole Raft

Dirigent

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-11 06:45:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4D7JE-WM1XL-GXD4B-B7840-16AZG-X0271

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>